РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального

образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11  декабря   2024 г. № 1223
ст-ца Гиагинская

Об аннулировании аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
На основании предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея № АЖ/3606/24 от 10.12.2024 года
1. Аннулировать электронный аукцион № 21000017320000000072 на право заключения договоров аренды земельных участков, проводимый на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ», в сети интернет по адресу: https://utp.sberbank-ast.ru:

-Лот №1 земельный участок с кадастровым номером 01:01:2200005:164, общей площадью 6000 кв.м, категории земель – «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования – «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок», расположенный по адресу: Республика Адыгея (Адыгея), Гиагинский район, с. Образцовое, ул.Зеленая.
 -Лот №2. - земельный участок с кадастровым номером 01:01:0000000:1555, общей площадью 3067 кв.м, категории земель – «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования – « приусадебный участок личного подсобного хозяйства», расположенный по адресу: Республика Адыгея (Адыгея), Гиагинский район, х.Прогресс, ул.Полевая.
2. Опубликовать распоряжение на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район» www.amogr.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел имущественно-земельных отношений администрации муниципального образования «Гиагинский район».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

 «Гиагинский район»

                  В.Ю.Хаджимов
_1234567890.doc
[image: image1.png]